Nakanogou Credit Cooperative

各 位

令和７年３月２１日

中 ノ 郷 信 用 組 合

各種預金等金利の変更について

中ノ郷信用組合（本店 東京都墨田区、理事長 𠮷川 洋之、以下「当組合」）は、日本銀行の金融

政策の見直しに伴う市場金利の動向等を踏まえ、預金等の金利を引き上げることにしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

 今後とも、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。

記

１.金利を変更する預金種別および改定内容等

改定内容

預金種別
期間等 改定後 改定前 改定幅

普通預金
 0.175% 0.100% +0.075%

通知預金  0.175% 0.100% +0.075%

納税準備預金  0.200% 0.150% +0.050%

定期預金（すみれ定期）※  0.450% 0.325% +0.125％

定期預金、大口定期預金

（共通）

1 ヶ月 0.225% 0.125% +0.100%

3 ヶ月 0.225% 0.125% +0.100%

6 ヶ月 0.225% 0.125% +0.100%

1 年 0.250% 0.125% +0.125%

2 年 0.250% 0.125% +0.125%

3 年 0.275% 0.150% +0.125%

4 年 0.275% 0.150% +0.125%

5 年 0.325% 0.200% +0.125%

期日指定定期預金

1 年 0.250% 0.125% +0.125%

2 年 0.250% 0.125% +0.125%

複利 0.250% 0.125% +0.125%

続く  ※ 当組合で年金を受給していただいているお客様がご契約できるお得な定期預金です。

Nakanogou Credit Cooperative

改定内容

預金種別
期間等 改定後 改定前 改定幅

定期積金※

6 ヶ月 0.150% 0.050% +0.100%

1 年 0.250% 0.125% +0.125%

2 年 0.250% 0.125% +0.125%

3 年 0.275% 0.150% +0.125%

4 年 0.275% 0.150% +0.125%

5 年 0.325% 0.200% +0.125%

２.改定日

  令和７年４月１日（火）

３.改定後の店頭金利が適用される契約

  改定後金利の適用開始日以降の新規契約および継続契約

以 上

※ 定期積金とは、毎月一定の金額を払込み（または口座引落し）、満期日にご資金を受け取れる商品です。

  無理なく貯められるのが特徴の商品で、当組合では、毎月 1万円以上千円単位よりお申込みいただけます。